.ffialraffinlet.

APROVADO

6 MAiO 2017

Vereador Carlos Moura • Magr o
Presidente

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveir

CARLOS EDUARDO DE

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto ao departamento competente,

estudos e providências para revitalização e construção de um "Parque Linear", na área verde

(valetão), localizada entre as ruas José Inácio e Raymundo de Souza Martins, Araretama.

•
REQUERIMENTO N° 1564/2017
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
MUNICIPAL, JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE,
ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS PARA REVITALIZAÇÃO E
CONSTRUÇÃO DE UM PARQUE LINEAR, NA ÁREA VERDE
(VALETA0). LOCALIZADA ENTRE AS RUAS JOSÉ INÁCIO E
RAYMUNDO DE SOUZA MARTINS, ARARETAMA.

PROTOCOLO GERAL N° 182212017
Data: 08/05/2017 - Horário: 11:58

111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que, a referida área verde, encontra-se tomada por mato, sendo que algumas

pessoas fazem o descarte irregular de lixos e entulhos;

Considerando que, a referida comporrta um "Parque Linear", com parquinho infantil,

academias ao ar livre, capinhos de futebol, Quiosques, etc...

Considerando o elevado interesse público da matéria e mesmo a sua importância.

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal,

junto ao departamento competente, estudos e providências para revitalização e construção de um

Parque Linear, na área verde (valetão), localizada entre as ruas José Inácio e Raymundo de

Souza Martins, Araretama.

e maio de 2017

RA-MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Parque Linear na cidade de Indaiatuba/SP

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2